
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Wykonanie pochylni dla osób niepełnosprawnych przy wejściu głównym do budynku „E” Akademii Muzycznej im. Karola

Lipińskiego we Wrocławiu

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Akademia Muzyczna im. Karola Lipińskiego we Wrocławiu

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000275748

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Pl. Jana Pawła II nr 2

1.4.2.) Miejscowość: Wrocław

1.4.3.) Kod pocztowy: 50-043

1.4.4.) Województwo: dolnośląskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL514 - Miasto Wrocław

1.4.7.) Numer telefonu: 71 31 00 500

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: kancelaria.ogolna@amkl.edu.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.amuz.wroc.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - uczelnia publiczna

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Edukacja

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00218382/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2022-06-22 11:26

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00209903/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
a) o udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wykonawcy, którzy wykażą minimalne poziomy zdolności w zakresie
doświadczenia, tj. że: 
W okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym
okresie, wykonali należycie dwie roboty budowlane (realizowane na podstawie dwóch odrębnych umów) uwzględniające
kompleksową realizację pochylni dla niepełnosprawnych o wartości minimum 70 000,00 złotych łącznie z podatkiem VAT za
każdą z tych dwóch robót. 
Wykonawca nie może sumować wartości kilku robót budowlanych o mniejszym zakresie dla uzyskania wymaganych
wartości porównywalnych.
b) o udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wykonawcy, którzy wykażą minimalne poziomy zdolności w zakresie
dysponowania następującymi osobami zdolnymi do wykonania zamówienia:
I. Kierownik budowy 
Posiadający od minimum 5 lat uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi w specjalności konstrukcyjno-
budowlanej, które uprawniają do pełnienia funkcji kierownika budowy, określone przepisami ustawy z dnia 7 lipca 1994 r.
Prawo budowlane (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 2351 ze zm.) lub odpowiadające im uprawnienia budowlane, które zostały
wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów, oraz który wykaże, że pełnił co najmniej 2 razy obowiązki
kierownika budowy przy zadaniach uwzględniających kompleksową realizację pochylni dla niepełnosprawnych o wartości
minimum 70 000,00 złotych łącznie z podatkiem VAT za każdą 
z tych dwóch robót.

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00218382/01 z dnia 2022-06-22

2022-06-22 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Po zmianie: 
a) o udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wykonawcy, którzy wykażą minimalne poziomy zdolności w zakresie
doświadczenia, tj. że: 
W okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym
okresie, wykonali należycie co najmniej jedną robotę budowlaną uwzględniające kompleksową realizację pochylni dla
niepełnosprawnych o wartości minimum 70 000,00 złotych łącznie z podatkiem VAT. 
Wykonawca nie może sumować wartości kilku robót budowlanych o mniejszym zakresie dla uzyskania wymaganych
wartości porównywalnych.
b) o udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wykonawcy, którzy wykażą minimalne poziomy zdolności w zakresie
dysponowania następującymi osobami zdolnymi do wykonania zamówienia:
I. Kierownik budowy 
Posiadający od minimum 5 lat uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi w specjalności konstrukcyjno-
budowlanej, które uprawniają do pełnienia funkcji kierownika budowy, określone przepisami ustawy z dnia 7 lipca 1994 r.
Prawo budowlane (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 2351 ze zm.) lub odpowiadające im uprawnienia budowlane, które zostały
wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów, oraz który wykaże, że pełnił co najmniej 1 raz obowiązki
kierownika budowy lub kierownika robót budowlanych przy zadaniu uwzględniającym kompleksową realizację pochylni dla
niepełnosprawnych o wartości minimum 70 000,00 złotych łącznie z podatkiem VAT.

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00218382/01 z dnia 2022-06-22

2022-06-22 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Wykonanie pochylni dla osób niepełnosprawnych przy wejściu głównym do budynku „E” Akademii Muzycznej im. Karola Lipińskiego we Wrocławiu
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Akademia Muzyczna im. Karola Lipińskiego we Wrocławiu
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000275748
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Pl. Jana Pawła II nr 2
	1.4.2.) Miejscowość: Wrocław
	1.4.3.) Kod pocztowy: 50-043
	1.4.4.) Województwo: dolnośląskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL514 - Miasto Wrocław
	1.4.7.) Numer telefonu: 71 31 00 500
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: kancelaria.ogolna@amkl.edu.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.amuz.wroc.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - uczelnia publiczna
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Edukacja

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00218382/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2022-06-22 11:26

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00209903/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



